
Ogłoszenia parafialne
Uroczystość św. Mateusza Ap. i Ew. 21 września 2024 r

20 września 2025

Przeżywamy dzisiaj Uroczystość św. Mateusza Ap. i Ew. oraz 40 rocznicę powstania naszej Parafii.
Dziękujemy Bożej Opatrzności, za łaski, które mogliśmy otrzymać w tym kościele, za wszystkich
Kapłanów, którzy tutaj pracowali, za powołania: 7 kapłanów i kilka sióstr zakonnych, za wdowy
konsekrowane, za sakramenty chrztu, Komunii św., spowiedzi, bierzmowania i małżeństwa, za
wszystkie Wspólnoty, za chorych i cierpiących, a szczególnie za wszystkich Budowniczych zarówno
tego Kościoła duchowego jak i materialnego, Bóg zapłać. Mszę św. odpustową o godz. 11.30,
odprawi ks. Biskup Krzysztof Włodarczyk wraz z kapłanami pracującymi w naszej Parafii. Po
południu zapraszamy Wszystkich do miłej zabawy w czasie festynu parafialnego od 16.30 do 20.00
przy kościele.

W poniedziałek wystawienie Najświętszego Sakramentu o godz. 17.30, a po Mszy św. o godz. 18.00
Odnowa w Duchu Świętym zaprasza na Adorację Najśw. Sakramentu z modlitwą uwielbienia i
modlitwą wstawienniczą. We wtorek modlimy się do św. Mateusza, o 17.30, a w środę Nowenna do
Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

Dzieci zapraszamy na próby scholki w niedzielę na godzinę 10.00 do salki domu
parafialnego. Młodzież w sposób szczególny zapraszamy na Mszę święta młodzieżową w każdą
niedzielę na godzinę 18.00, Oaza Młodzieżowa ma swoje spotkania w piątek o godz. 18.30, a Oaza
Dzieci Bożych w niedzielę o 12.30. Młodzież przygotowującą się do bierzmowania z klas VII, VIII i I
ponadpodstawowych z rodzicami zapraszamy w przyszłą niedzielę Mszę św. o godz. 18.00 i na
spotkanie w kościele.

Zachęcamy do uczestnictwa w Diecezjalnej Pielgrzymce na Jasną Górę 10 i 11.10, zapisy w zakrystii i
w biurze parafialnym. Mężczyzn zachęcamy do wzięcia udziału w projekcie „Oblężenie Jasnej Góry”,
który rozpocznie się w sobotę 27.09. 

Polecamy lekturę Przewodnika Katolickiego: a w nim relacja ze Zjazdu Gnieźnieńskiego, art. o
Kościele w sieci oraz o trwającej misji Heleny Kmieć. 

W przyszłą niedzielę 28.09 zapraszamy na modlitwę – Koronkę do Bożego Miłosierdzia o godz. 15.00
na placu przed kościołem. 

Mężczyzn naszego dekanatu zapraszamy na wydarzenie „Mężczyzna nadziei”, które wpisuje się w
cykl spotkań mężczyzn całego kraju w siedmiu wybranych miastach Polski. Jednym z nich jest
bazylika Królowej Męczenników przy ul. Bołtucia 5. Spotkanie w rozpocznie się we wtorek, 23
września, Mszą świętą o godz. 18:30 pod przewodnictwem Biskupa Krzysztofa Włodarczyka;
następnie Adoracja Najświętszego Sakramentu i konferencja Księdza Biskupa. 

W imieniu Jerzego Paterskiego zapraszamy wszystkich chętnych na Piknik Wiejskiej Żywności przy
muzyce country, dla dzieci i dorosłych, w niedzielę 28.09 od 14.00 do 19.00. 

 


